
Dziennik Ustaw Nr 72 - 3887- Poz. 809, 810 i 811 

809 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 sierpnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie algorytmu wyrównania finansowego dokonywanego między Kasami 
Chorych oraz wysokości procentowej przewidywanych przychodów, które nie są uwzględnione w wyrównaniu. 

Na podstawie art. 135 ust. 3 ustawy z dnia 6 lutego (Dz. U. Nr 134, poz. 874), po § 4 dodaje się 
1997 r. o powszechnym ubezpieczeniu zdrowotnym § 4a w brzmieniu: 
(Dz. U. Nr 28, poz. 153 i Nr 75, poz. 468, z 1998 r. Nr 117, ,,§ 4a. Dla 1999 r., jako roku bazowego, ustala się licz-
poz. 756, Nr 137, poz. 887, Nr 144, poz. 929 i Nr 162, bęosóbwwiekud060rokużyciawłącznieipo-
poz. 1116 oraz z 1999 r. Nr 45, poz. 439, Nr 49, poz. 483, wyżej 60 roku życia na podstawie danych prze-
Nr 63, poz. 700, Nr 70, poz. 777 i Nr 72, poz. 802) zarzą- kazanych przez Pełnomocnika Rządu do Spraw 
dza się, co następuje: Wprowadzenia Powszechnego Ubezpieczenia 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia Zdrowotnego." 
27 października 1998 r. w sprawie algorytmu wyrówna- § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
nia finansowego dokonywanego między Kasami Cho- szenia. 
rych oraz wysokości procentowej przewidywanych 
przychodów, które nie są uwzględnione w wyrównaniu Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

810 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 31 sierpnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia kontyngentu taryfowego na przywóz kukurydzy 
pochodzącej z Republiki Węgierskiej. 

Na podstawie art. 14 § 3 pkt 2 i § 4 ustawy z dnia 
9 stycznia 1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, 
poz. 117, Nr 64, poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, 
poz. 1026 i Nr 160, poz. 1084, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 
i Nr 160, poz. 1063 oraz z 1999 r. Nr 40, poz. 402 i Nr 72, 
poz. 802) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
27 kwietnia 1999 r. w sprawie ustanowienia kontyn
gentu taryfowego na przywóz kukurydzy pochodzącej 
z Republiki Węgierskiej (Dz. U. Nr 40, poz. 404) wpro
wadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 
a) w ust. 2 w pkt 5 wyrazy ,,2 tys. ton" zastępuje się 

wyrazami" 10 tys. ton", 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 
,,2a. Dopuszcza się rozdysponowanie nie wyko

rzystanej puli kontyngentu z maja w wyso
kości 12 tys. ton we wrześniu . "; 

2) w załączniku do rozporządzenia w kol. " Ilość (w to
nach)" liczbę 70 000" zastępuje się liczbą" 78000". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 września 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

811 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 30 sierpnia 1999 r. 

w sprawie ustalenia urzędowej ceny detalicznej spirytusu luksusowego w butelkach 
o pojemności jednego litra. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 26 lutego § 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów 
1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195, z dnia 31 grudnia 1998 r. w sprawie ustalenia urzędo
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442, wej ceny detalicznej spirytusu luksusowego w butel
z 1993 r. Nr 11, poz. 50, z 1994 r. Nr 111, poz. 536, kach o pojemności jednego litra (Dz. U. Nr 166, 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 54, poz. 348 poz. 1213). 
i Nr 160, poz. 1085 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) za-
rządza się, co następuje: § 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 

§ 1. Ustala się urzędową cenę detaliczną spirytusu 
rektyfikowanego luksusowego produkcji krajowej 
w butelce o pojemności 1,0 I w wysokości 91,00 zł. 

1 września 1999 r. 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 




